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Osmanlıca öğrenmek ya da Osmanlıcanızı 
bir adım daha ileriye götürmek istiyorsanız 
gidebileceğiniz pek çok kurs var. Daha çok 
İstanbul ve Ankara merkezli olan bu 
kurslar, her seviye için ayrı kurlarla eğitim 
veriyor. İşte, Osmanlıcayı iyi şekilde 
öğrenebileceğiniz adreslerden bazıları... 

Son dönemlerde Osmanlı Türkçesine ilgi 
artınca bu alanda eğitim ve kurs veren 
kuruluşlar çoğaldı. Pek çok şehirde belediyeler, meslek edindirme kursları listesine Osmanlıca'yı da 
ekledi. Vakıf ve dernekler Osmanlıca'yı öğrenmek isteyenler için alternatif gruplar oluşturdu. Daha 
çok İstanbul ve Ankara merkezli olan bu kurslar, her seviye için ayrı kurlarla eğitim veriyor. İşte 
öğrenmeye başlamak ve Osmanlıca'nızı geliştirmek için gidilebilecek kurslardan bazıları...  

Tarih Vakfı'ndan akademik seviyede seminerler: Tarih Vakfı bünyesinde verilen Osmanlı 
Türkçesi okuma seminerleri, akademik düzeyde eğitim almak isteyenlerce tercih edilebilir. 
Seminerler, İstanbul ve Ankara olmak üzere iki şehirde veriliyor. İstanbul'da sadece rik'a üzerine bir 
kur; Ankara'da başlangıç seviyesi, elyazmaları ve ileri düzey Osmanlıca şeklinde 3 kur eğitim grubu 
bulunuyor. Dersler, İstanbul'da arşiv uzmanı Fuat Recep tarafından; Ankara'da ise Bilkent ve 
Başkent üniversitelerindeki akademisyenler tarafından veriliyor. Kayıtlar ocakta başlıyor. Kur 
saatleri iki şehirde de farklılık gösteriyor. İstanbul'da bir kur 12 hafta, toplam 48 saat sürüyor. 
Ankara'da ise kurlar 3 aylık bir zaman dilimine bölünmüş şekilde. İletişim: Ankara -312 424 0510, 
İstanbul- 212 522 02 02.  

Türkiye Arşivciler Derneği'nde kayıtlar başlıyor: Türkiye Arşivciler Derneği'nin düzenlediği 
Osmanlıca kursları; yüksek lisans ve lisans öğrencileri, arşivcilik alanında ilerlemek ve bu alanda 
yetkinlik kazanmak isteyenler için oldukça ideal. Kurslar; başlangıç seviyesi, rik'a, divâni ve siyâkat 
olmak üzere 4 alanda ayrı ayrı gerçekleştiriliyor. Her grup, kendi içinde başlangıç ve ileri seviye 
olarak ayrılıyor. Dersler; Mustafa Çakıcı, Mustafa Küçük ve Sinan Satar gibi değerli hocalar 
tarafından veriliyor. Başlangıç kuru 3 ay, diğerleri 5 ay sürüyor. Ücretler ise aylık 100 TL. Derneğin 
Ankara'daki şubesinde kurslar üniversitelerin tarih bölümlerindeki hocalar tarafından, toplam 60 
saatte veriliyor; ücret ise 400 TL. Kurs kayıtları ocakta başlıyor. İletişim: Ankara-312 463 18 60, 
İstanbul- 212 512 06 84.  

Boğaziçi Üniversitesi Osmanlıca kursları herkese açık!: Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezi (BÜYEM) tarafından, her yıl düzenlenen Osmanlıca kursları yakında başlıyor. 
Kurslar için illa üniversite öğrencisi olmanıza gerek yok! Fakat kayıt yaptırmadan önce akademik 
düzeyde bir çalışma temposuna girmeyi göze almalısınız. Çünkü dersler Boğaziçi Üniversitesi 
öğretim elemanlarından Tahsin Tahaoğlu tarafından veriliyor. Sadece bir gruptan oluşacak kursta 
sıfırdan başlanılıp el yazmalarını okuma seviyesine kadar gidiliyor. Bütün bu eğitim, toplam 3'er ay 
sürecek şekilde 6 kurda tamamlanıyor. Sıkı bir çalışma ve kurslara devamlı katılım halinde 
kursiyerler hem matbu yazıda hem de el yazmalarında ileri seviyeye gelebiliyor. Kur ücreti 700 TL. 
Kayıtlar şubatta başlıyor. İletişim: 212 359 73 41  

Türkiye Yazarlar Birliği'nin pek çok şubesinde Osmanlıca kursu var!: Türkiye Yazarlar 
Birliği'nin düzenlediği Osmanlıca kursları akademik anlamda yeterlilik sağlamak isteyenler için 
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listeye alınabilir. Birliğin, İstanbul başta olmak üzere; Ankara, Bursa ve daha birçok şehirdeki 
şubelerinde Osmanlı Türkçesi dersleri veriliyor. İstanbul Şubesi'nde kurslar; başlangıç, rik'a, divâni 
ve siyâkat olmak üzere 4 ayrı grupta Osmanlı arşiv uzmanı Sinan Satar hoca tarafından veriliyor ve 5 
ay sürüyor. Kursların aylık ücreti 100 TL. Ankara şubesinde ise sistem biraz farklı. Kurs 3 ay 
sürüyor ve matbudan el yazısına kadar Osmanlı Türkçesine dair her ayrıntı bir kurda kursiyere 
öğretiliyor. Dersleri Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kamil Akarsu veriyor. Kayıtlar bu ay 
başladı. İletişim: Ankara- 312 417 34 72, İstanbul- 212 527 75 17.  

  

Kubbealtı Akademisi Kültür ve Sanat Vakfı kursları: İstanbul'daki Kubbealtı Akademisi Kültür 
ve Sanat Vakfı da Osmanlı Türkçesi öğrenebileceğiniz yerlerden. Burada kurslar, başlangıç ve ileri 
seviye olmak üzere 2 kurda veriliyor. Başlangıç seviyesinde; matbu okuma, yazma ve gramer bilgisi, 
ileri düzeyde ise rik'a ve divânî yazıları gösteriliyor. Her kur haftalık 2 saatten 14 hafta sürüyor. 
Dersler Dursun Gürlek ve Ömer Faruk Can tarafından veriliyor. Kurs ücreti 300 TL. İletişim: 212 
516 23 56  

Türk Kültürüne Hizmet Vakfı'nda bir kurda Osmanlıca: Türk Kültürüne Hizmet Vakfı'nın 
İstanbul Caferağa Medresesi'nde düzenlediği Osmanlıca kursu bir kurdan oluşuyor. Kurslar 
ilahiyatçı Esdaluddin Kılıç tarafından veriliyor. Kurs ücreti 145 TL. Başvurular 7 Ocak'ta başlıyor. 
İletişim: www. tkhv.org.tr.  

Başlangıç için Tarih ve Kültür Araştırmaları Derneği: İstanbul'da hizmet veren Tarih ve Kültür 
Araştırmaları Derneği'nde Osmanlıca öğrenmek isteyenler için başlangıç seviyesinde dersler 
düzenliyor. İlk seviye eğitim 4 ay, sonrasında yine bir 4 aylık süreyle ileri seviyede Osmanlıca 
dersleri veriliyor. Toplam 8 ay süren kurs haftalık 2 saatlik derslerle ilerliyor. Kurs ücreti aylık 150 
TL. İletişim: 212 275 44 36  

Divan Araştırma ve Eğitim Derneği'nden ücretsiz kurs: Divan Araştırma ve Eğitim Derneği 
İstanbul Kültür AŞ ile birlikte yürüttüğü kurslarla hemen hemen pek çok semtte Osmanlıca dersleri 
düzenliyor. Kurslar bir yıl sürüyor. Bir yılın sonunda kursiyer, düzenli katılım sonucunda mezar 
taşlarını ve pek çok yazı türünü okuyabilecek seviyeye gelebiliyor. Kurslar ücretsiz. İletişim: 554 
846 38 38.  

Bilim Sanat Vakfı öğrencilerin tercihi: İstanbul Vefa'daki Bilim Sanat Vakfı Osmanlıca Türkçesi 
seminerleri bakımından üniversite öğrencilerinin tercih ettiği yerlerden. Kurslar; matbu, yazma ve 
arşiv olmak üzere 3 aşamada düzenleniyor. Hangi gruptan başlayacağınız vakfın yaptığı seviye tespit 
sınavına göre belirleniyor. Dersler akademisyenler tarafından veriliyor. Ayrıca kurslar ücretsiz. 
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Kayıtlar ocak itibarıyla başlıyor. Başvurular online yapılıyor. Bilgi için: www.bisav.org.tr  

Diğer illerde belediyelerin düzenlediği kurslar var: İstanbul ve Ankara dışındaki pek çok ilde de 
artık Osmanlıca kursları veriliyor. Fakat bu kurslar, genel olarak belediyelerin meslek edindirme 
kurslarında ya da halk eğitim merkezlerinde veriliyor. Bursa, Nevşehir, Aydın, Ordu, Ağrı, Denizli, 
Afyon ve Ordu bu illerden bazıları. Kurslar ücretsiz. Bilgi almak için bulunduğunuz şehrin 
belediyelerini arayabilirsiniz. s.senturk@zaman.com.tr
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